PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ Telefax: (046)3562-1001 e-mail:
manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 01/2020

O Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ/ MF sob nº. 01.614.343/0001-09, com sede na Rua Encantilado, n° 11, Centro, na

Cidade de Manfrinópolis, Estado do Paraná, torna público que fará realizar até as 09h00min do

dia 07 de abril de 2020, CHAMADA PÚBLICA para Aquisição de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar, em atendimento ao Programa Nacional da

Alimentação Escolar, conforme a Lei Federal n.º 11.947, de 16/07/2009, Resolução CD FNDE,

n.º 26/2013 e nº 04/2015. Informações complementares sobre o edital poderão ser obtidas na

sede da Prefeitura Municipal de Manfrinópolis, sito à Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-

000, Cidade de Manfrinópolis, Estado do Paraná, de segunda a sexta-feira das 08h00min às

11h45min horas e das 13h00min às 17h00min.

Manfrinópolis em 06/03/2020.

Antonio Valduir Serafini
Presidente da Comissão de Licitação

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2020.

________________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______________ Pág.: ___________

Data: ____________ / ______________ / 2020.

________________________________________